
 

中資盃報名項目總表 

 

球類項目 報名費+保證金 人數 保險費 小計 

男生籃球 2900+1000  45x   =  

女生籃球 2900+1000  45x   =  

男生排球 2900+1000  45x   =  

女生排球 2900+1000  45x   =  

羽球團體賽 2900+1000  45x   =  

桌球團體賽 2900+1000  45x   =  

慢速壘球 3000+1000  45x   =  

隨隊人員   45x   =  

總計  

匯款前，請再次確認所有金額無誤！感謝您的配合！ 

第十五屆 中資盃 全體工作人員敬上 

 
 

E-mail：imyuntech@gmail.com 

郵局帳戶：國立雲林科技大學資管系學會 

匯款帳號：03010080758011 

學校名稱：                        

系所名稱：                        

領隊姓名：                      

聯絡電話：                        



第十五屆 中資盃報名表-男籃 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 男籃(球員上限 1人) 報名費 2900 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       



第十五屆 中資盃報名表-女籃 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 女籃(球員上限 15 人) 報名費 2900 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       



第十五屆 中資盃報名表-男排 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 男排(球員上限 18 人) 報名費 2900 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

16 隊員       

17 隊員       

18 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       



第十五屆 中資盃報名表-女排 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 女排(球員上限 18 人) 報名費 2900 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

16 隊員       

17 隊員       

18 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       



第十五屆 中資盃報名表-羽球 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 羽球團體賽(球員上限 15 人) 報名費 2900 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       



第十五屆 中資盃報名表-桌球 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 桌球團體賽(球員上限 15 人) 報名費 2900 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       



第十五屆 中資盃報名表-慢速壘球 

※身分證字號與生日為投保用，個人資料絕不外洩，煩請詳細填寫。 

※標示「*」者請留下手機以便聯絡，意即每隊至少需有三人可供聯絡。 

※體保、體資、體優生請於備註欄註明，未註明者，沒收保證金並取消該隊資格。 

※跨項目參賽者請於備註欄註明其他項目。 

項目 慢速壘球 (球員上限 25 人) 報名費 3000 元 保證金 1000 元 

學校  

科系  

序號 職稱 姓名 身分證字號 生日 學號 手機 備註 

1 隊長*       

2 隊員*       

3 隊員*       

4 隊員       

5 隊員       

6 隊員       

7 隊員       

8 隊員       

9 隊員       

10 隊員       

11 隊員       

12 隊員       

13 隊員       

14 隊員       

15 隊員       

16 隊員       

17 隊員       

18 隊員       

19 隊員       

20 隊員       

21 隊員       

22 隊員       

23 隊員       

隨 

隊 

人 

員 

教練       

經理       

       

       

       


